
平成２５年１１月１５日

各 位

秋田工業高等専門学校長

山 田 宗 慶

[公印省略]

知的財産権セミナー

特別講演会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

標記のことについて、下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上

げます。つきましては、産学協力会会員企業をはじめ関連する機関の皆様

に多数ご参加いただきますとともに、関係者への周知方についてご高配賜

りますようお願い申し上げます。

なお、ご参加いただける場合には、別紙申込書により１１月２９日（金）
までに、Faxまたはe-mailによりお申し込みくださいますよう併せてお願
い申し上げます。

敬 具

記

日 時 平成２５年１２月４日（水）１５時００分～１６時３０分

会 場 秋田工業高等専門学校 大講義室

講 師 あきた知的財産事務所 代表弁理士 齋 藤 昭 彦 氏

代表弁理士 齋 藤 博 子 氏

（共同代表）

演 題 「特許について学ぼう！」

主 催 秋田県発明協会

秋田工業高等専門学校地域共同テクノセンター

＜申込・お問い合わせ先＞
〒018-8511 秋田市飯島文京町１番１号
秋田工業高等専門学校 企画室企画係
TEL 018-847-6106 Fax 018-857-3191
e-mail kikaku@akita-nct.jp



知的財産権セミナー特別講演会申込書

企業名・機関名

連絡先（電話番号）

Ｅ-mail

所属・役職 氏 名

連絡事項

（送信先） 秋田工業高等専門学校企画室

ＦＡＸ ０１８－８５７－３１９１

E-mail kikaku@akita-nct.jp


